НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	Исх. № ______

от «____» __________ 201_ года
	Генеральному Директору
 ООО «Минпром»
Галкину Ю.В.

Прошу Вас провести независимую идентификационную экспертизу товара целях экспортного контроля в соответствии с нижеследующим техническим заданием:

Техническое задание №___
	Наименование товара, в отношении которого будет проводиться экспертиза (в соответствии с контрактом)
	Наименование/Ссылка на стандарт (ГОСТ, ТУ и т.п)***
	Код ТН ВЭД***

	1.

2.

3.

	Срочность проведения экспертизы (ненужное удалить)
	стандартная – 5 рабочих дней*/
срочная – 1 сутки*

	Номер и дата контракта/иного документа, в соответствии с которым производится передача товара

	Наименование** компании - российского партнера, ее адрес (юридический/фактический) и номер контактного телефона

	ИНН/КПП компании - российского партнера

	ОГРН/ОКПО компании - российского партнера

	Наименование компании - иностранного партнера и ее адрес

	Наименование компании – грузополучателя и ее адрес

	Компания – конечный пользователь товара*** и её адрес***

	Страна назначения

	Сведения о ранее выданном заключении***

	Настоящим подтверждаем, что вышеуказанная продукция не содержит сведений, составляющих государственную тайну.

* срок отсчитывается с момента получения полного комплекта документов

** наименование в соответствии с уставными документами

*** заполняется, если Заказчик экспертизы располагает такими данными

Руководитель предприятия
(должность, подпись с расшифровкой, печать)
Приложения:

1. Контракт № ___ от
2. Техническое описание товара
Исполнитель: Ф.И.О., контактный телефон, адрес электронной почты